立先生为公司第九届董事会董事长，根据《公司章程》的相关规定，董事长为公司的法定代

表人。 2022年4月2日，公司完成了上述事项的工商变更登记及备案手续，取得了海南省市

场监督管理局换发的《营业执照》，具体信息如下：

公司名称：海南京粮控股股份有限公司

统一社会信用代码：914600002012845568

类型：股份有限公司（上市、国有控股）

住所：海口市滨海大道珠江广场帝豪大厦29层

法定代表人：王春立

注册资本：柒亿贰仟陆佰玖拾伍万零贰佰伍拾壹圆整

成立日期：1988年03月22日

营业期限：1988年03月22日至2025年09月20日

经营范围：食品、饮料、油脂、油料及其副产品、植物蛋白及其制品、有机肥料、微生物肥

料、农业肥料的生产销售；土地整理、土壤修复；农业综合种植开发、畜牧及水产养殖业，农

业器械的生产和销售；计算机网络技术、通讯项目投资，高新技术产品研制和开发应用；环

保项目投资及咨询；动漫、平面设计；货物及技术进出口贸易；自有房屋的租赁。（一般经营

项目自主经营，许可经营项目凭相关许可证或者批准文件经营）（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动。 ）

特此公告。

海南京粮控股股份有限公司

董事会

2022年4月7日

证券代码：300112 证券简称：万讯自控 公告编号：2022-017

债券代码：123112 债券简称：万讯转债

深圳万讯自控股份有限公司关于公司控股股东股份减持进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

深圳万讯自控股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年1月1日披露了《关于公司

控股股东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2022-001）， 傅宇晨先生计划以集中

竞价或大宗交易的方式减持本公司股份，计划减持数量不超过9,000,000股（占本公司总

股本的比例为3.15%）。 其中，通过集中竞价方式减持的，自本减持计划公告之日起15个交

易日后的6个月内实施，且在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份

总数的1%；通过大宗交易方式减持的，自本减持计划公告之日起3个交易日后的6个月内实

施，且在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的2%。

截至本公告日，傅宇晨先生本次减持计划的时间已过半，根据《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》的有关规定，现将减持进展情况公告如下：

一、 股东减持股份情况

1、 减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

占公司总股本的

比例

傅宇晨

大宗交易 2022年01月07日 12.28 300,000 0.1049%

大宗交易 2022年01月12日 12.28 500,000 0.1749%

大宗交易 2022年01月28日 8.35 1,168,858 0.4090%

大宗交易 2022年02月15日 8.57 499,998 0.1749%

大宗交易 2022年03月10日 7.95 611,144 0.2138%

大宗交易 2022年03月17日 7.60 487,474 0.1705%

合计 -- -- -- 3,567,474 1.2480%

2、 本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持有公司股份数

量（股）

占公司总股本的

比例

持有公司股份数量

（股）

占公司总股本的

比例

傅宇晨

合计持股 57,903,751 20.26% 54,336,277 19.01%

其中：

有限售条件股份 43,427,813 15.20% 43,427,813 15.20%

无限售条件股份 14,475,938 5.06% 10,908,464 3.81%

二、 其他相关情况说明及风险提示

1、傅宇晨先生是公司控股股东、实际控制人，本次减持实施不会影响公司治理结构和

持续经营，不会导致公司控制权发生变更。

2、傅宇晨先生本次减持不存在违反《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及深圳证券交易所业务规则的规定。

3、傅宇晨先生本次减持与2022年1月1日披露的减持计划一致。

4、截至本公告日，傅宇晨先生实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，减持计划

尚未实施完毕。 公司将持续关注上述股东股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律

法规的规定及时履行信息披露。

三、 备查文件

1、傅宇晨先生出具的《股份减持进展告知函》。

特此公告。

深圳万讯自控股份有限公司

董事会

2022年4月7日

证券代码：600857� � � 证券简称：宁波中百 公告编号：临2022-020

宁波中百股份有限公司

关于收到北京市第一中级人民法院《执行结案证明》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。